(Nguồn:Trích trong “Hoa Đào Ngoài Đồi Và Trong Thi Ca” của GS Phạm Thị Nhung)

Xuân về với cảnh hoa đào hay với cảnh hoa mai Mỹ Forsythia đều vui với cái Tâm an bình tĩnh lạc. Vợ chồng người viết xin chúc Bạn nhiều sức khỏe, mọi việc đều được hanh thông, lợi lạc qua Youtube chúc Tết dưới đây nhé ☺.

Youtube Minh và Sương Lam Chúc Tết Kỷ Hợi 2019:

<https://youtu.be/68IoN7x5vqo>

Xin chúc quý bạn có nhiều sức khỏe, thân tâm an lạc, sống vui từng ngày trong hiện tại với duyên nghiệp của mình nhé.

Chúc Mừng Năm Mới
Người giữ vườn Một Cõi Thiên Nhân

Sương Lam

(Tài liệu và hình ảnh sưu tầm trên mạng lưới internet, qua điện thư bạn gửi-MCTN 453-ORTB 869-13019)